_____________ № _____
Директору государственного учреждения

                                                             образования «Пастовичская средняя

                                                             школа»
                                                            Дмитрук И.Н.

от ________________________________

        (Фамилия, инициалы одного из законных представителей)

зарегистрированного(ой) по месту
жительства _________________________

        (адрес)

___________________________________

дом. телефон _______________________

моб. телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________

_________________________________________________ года рождения,

                           (фамилия, собственное имя, отчество)
проживающего по адресу: ________________________________________
______________________________________________________________

в _______ класс с белорусским (русским) языком обучения.

Иностранный язык:___________.Мед. группа по физкультуре:__________

Ф.И.О. отца: _____________________________________возраст ____ лет

место работы: _______________________ должность_________________

Ф.И.О.матери: _____________________________________возраст ____ лет

место работы: _______________________ должность_________________

Состав семьи _________ человек.

С Уставом школы, решениями попечительского совета ознакомлен__.

Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные Кодексом об образовании Республики Беларусь, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

Отвечаю за результаты обучения своего ребенка, за соблюдение им дисциплины и мер общественного порядка.

К заявлению прилагаю  (нужное подчеркнуть):
медицинскую справку о состоянии здоровья;
копию свидетельства о рождении;

заключение центра коррекционно-развивающего обучения и реабилитации;
личную карточку учащегося (при переводе).

«____» _____________20___г.
______________
_______________

                       (дата)
       (подпись)
             (расшифровка)